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Tervehdys Pirkan kyliltä! 
 
Ja hyvää alkanutta vuotta. Ihan ensimmäiseksi haluan kutsua kaikki Voimistuvat kylät seminaariin Lantu-
laan 11.2.2011. Ohjelma on tämän kirjeen liitteenä. 
  
Voimistuvat kylät -seminaari 
Lantula-talo, Sastamala lauantaina 11.2.2012 (os. Vatajantie 396, Sastamala) 
Ajo-ohje: www.lantula.fi/ajo-ohje.php - Kampanjamateriaalia: www.voimistuvatkylat.fi 

Mikä on pienten pippuristen kylien salaisuus EU-Suomessa? Säilyykö lähidemokratia kuntaliitoksissa? 
Entä lähipalvelut? Olisiko joskus vanhassa vara parempi, kuten keskusrikospoliisin johtajan Rauno Ran-
nan esiin tuomassa paluussa kyläpoliisimalliin (Aamulehti 24.12.2011)? Hae vastaus näihin ja luo uusia 
kysymyksiä Pirkanmaan vuoden kyläkilpailuissa menestyneestä Sastamalan Lantulasta, jossa järjestäm-
me osana valtakunnallista Voimistuvat kylät -kampanjaa seminaari- ja keskustelutilaisuuden lauantaina 
11.2.2012. 

Kylät säilyvät jatkossakin hyvinä asuinpaikkoina, jos kuntien, seurakuntien ja yhdistysten työntekijöiden 
ja luottamushenkilöiden kesken yhteistuumin sovimme, miten kylien palvelut ja kehittämistyö järjeste-
tään uudessa tilanteessa. Tarvitaan maaseudun yhteinen aivoriihi. 

Tilaisuuden kahvitarjoilut ja lounas ovat maksuttomat. Niitä varten tarvitsemme ilmoittautumisesi 
maanantaihin 6.2. mennessä. Ilmoittautumisia vastaanottavat: 
 Eeva Raukko, eeva.raukko@joutsentenreitti.fi, P. 044 254 6694, Joanna Järvinen,   
joanna.jarvinen@pirkanhelmi.fi, P. 040 750 2242, Marja Vehnämaa, marja.vehnamaa@pirkankylat.fi, P. 
040 484 9360 

TERVETULOA!                                                              

Tilaisuuden järjestävät Joutsenten reitti ry, Pirkan Helmi ry, Pirkan Kylät ry 

Pirkan Kylät verkossa 
Kuten jo viimeksi kerroin kylien kesätapahtumakalenteri on uudistunut täysin. Uusilla sivuilla tapahtu-
makalenteri on läpi vuoden käytössä, lisäksi sieltä löytyvät karttatiedot tapahtumapaikkaan. Tästä syystä 
toivoisinkin, että ilmoittelette minulle kaikista tapahtumistanne läpi vuoden. Lisämainostus tuskin on 
pahasta! Vanhaa tapahtumakalenterissa on se, että se on edelleenkin täysin ilmainen mainospaikka ky-
lille. Mikäli minulle tulee tietoon hyviä seminaareja ym. jotka koskevat kylätoimintaa, laitan myös ne 
tapahtumakalenteriin. Ja todellakin, Pirkan Kylät on myös facebookissa, käy tykkäämässä! Laittelen Pir-
kan Kylien facebook-sivuille säännöllisen epäsäännöllisesti tietoa mm. tapahtumista sekä linkkejä artik-
keleihin ja tutkimuksiin. Samoin, jos teillä on omat facebook-sivut, pyytäkää Pirkan Kyliä kaveriksi. Saan 
sitten ne tapahtumatkin kalenteriin suoraan sitä kautta.  
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Tiedottaessani olen huomannut, että monen s-postiosoitteet ovat muuttuneet. Toivoisinkin, että päi-
vittäisitte uusia osoitteita minulle. Tiedotan s-postilla tilaisuuksista ja muusta ajankohtaisesta toimin-
nasta. Muutokset kuten kaikki muukin posti minulle kulkee marja.vehnamaa@pirkankylat.fi.  
 
Lakimiespalvelu kyläyhdistyksille 
Suomen kylätoiminta ry tarjoaa toimintaryhmille, kylien maakunnallisille yhteenliittymille sekä kyläyh-
distyksille puhelimitse tapahtuvaa lainopillista neuvontaa. Neuvontaa antaa Lakiasiaintoimisto Siro Tu-
rusta.Puhelinneuvonta on maksutonta kuitenkin niin, että SYTY sitoutuu maksamaan enintään yhden (1) 
tunnin neuvonnan per tapaus. Mahdollisten laajempien toimeksiantojen hoitamisesta on toimeksianta-
jan sovittava erikseen Lakiasiaintoimisto Siron kanssa.  
 
Palvelun avulla paikallistoimijoiden sekä SYTYn jäsenten on mahdollista saada neuvontaa oikeudellisissa 
kysymyksissä, kuten esimerkiksi työsuhdeasioissa, yhdistyksen verotukseen liittyvissä kysymyksissä sekä 
sopimusoikeudellisissa asioissa. Palvelu nähdään tärkeänä tukipalveluna paikallistoimijoille sekä jäsenis-
tölle, jotka enenevässä määrin kantavat vastuuta alueensa paikallisesta kehittämisestä.  
 
Puhelinpalvelu on käytettävissä ympäri vuoden tiistaisin ja perjantaisin kello 9.30 – 12.00, lukuun ot-
tamatta heinäkuuta. Puhelinnumerot ovat (02) 252 2242 tai 040 550 7635.  
Kaikkiin puheluihin pyritään vastaamaan heti, mutta mikäli puheluunne ei heti kyetä vastaamaan, 
voitte jättää soittopyynnön vastaajaan numerossa (02) 252 2242, niin teihin otetaan yhteyttä mahdol-
lisimman pian. 
 
Jätevesineuvontaa tarjolla ilmaiseksi 
Järkeä jätevedenkäsittelyyn on Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistyksen jätevesineuvontahan-
ke. Hankkeen tavoitteena on tarjota haja-asutusalueen asukkaille puolueetonta tietoa kiinteistökohtai-
sen jätevedenkäsittelyn ratkaisuista. Hanke tarjoaa ilmaisia neuvonta iltoja kyläyhdistyksille. Tilaisuus 
voi olla ihan pelkästään tähän aiheeseen keskittyvä, tai sitten se voi olla osana jotain muuta teidän tilai-
suutta vaikka omana neuvontapisteenä. Mikäli tällaisen illan haluatte omalle kylälle, kannattaa olla suo-
raan yhteydessä Satu Heinoon p. puh. 050 5603 088 satu.heino@kvvy.fi. Satulle voi muutenkin soitella, 
mikäli kaipaa puolueettomia neuvoja jätevesiasioissa.  
 
Kevään aikana tullaan taas hakemaan Pirkanmaan Vuoden kylää. Siitä tarkemmin seuraavassa kirjeessä. 
Samoin erilaisia koulutuksia ja tilaisuuksia on runsaasti suunnitteilla. Niistä myös lisää seuraavassa kir-
jeessä.  
 
Terveisin 
Kyläluuta Marja 
 
Ilmoitattehan yhdistyksenne muuttuneet yhteystiedot, myös sähköposti! Saadaan posti kulkemaan.  
 
Tämä on Pirkanmaa kyläasiamiehen ja maakunnallisten kylien yhteenliittymän Pirkan Kylät ry:n tiedote 
pirkanmaalaisille kylä- ja asukasyhteisöille ja –toimijoille. Jos ette jatkossa halua viestejä tai yhdistyk-
senne yhteyshenkilö/ tietonne ovat muuttuneet, ilmoittaisitteko siitä kyläasiamiehelle p. 040 4849360 tai 
s-posti marja.vehnamaa@pirkankylat.fi 


